

Nysa, 04.07.2022 r.

Informacja do postępowania na:

„Dokonanie bieżącej analizy Strefy Płatnego Parkowania w Nysie w zakresie oceny możliwości wprowadzenia rozwiązań powodujących zwiększenie ilości miejsc postojowych na drogach usytuowanych w jej obrębie.”

Zamawiający informuje, że po unieważnieniu w/w postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania. Poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1. Jaką kwotę miał Zamawiający na zamówienie. Czy nie było możliwości podniesienia kwoty do najniższej oferowanej, zwłaszcza, że inna oferta w postępowaniu wynosiła 3x więcej.

Odpowiedz ad 1.

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę 5000 zł.

Pytanie 2. Czy została złożona jakaś inna oferta oprócz podanej w otwarciu ofert i czy została otwierana?

Odpowiedz ad 2. W postępowaniu złożono 3 oferty ważne. Zestawienie złożonych ofert zostało opublikowane na stronie internetowej MZK. Jedna oferta została odrzucona ze względu na użycie niezgodnie z zaproszeniem rozszerzenia „mdi”.

Pytanie 3. Czy Zamawiający nadal planuje wykonać analizę w lipcu, mimo unieważnienia.

Odpowiedz ad 3. Zamawiający przewiduje publikację nowego postępowania.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza negocjacje z Oferentem który złożył najlepszą ofertę aby spotkać się cenowo w tym samym punkcie (być może nie duża jest różnica), a aby wykonać zamówienie jeszcze w lipcu?

Odpowiedz ad 4. Zamawiający w unieważnionym postępowaniu nie dopuszczał negocjacji cenowych z oferentami.

Z poważaniem



Do wiadomości

1. a/a